关于申报湖北文化产业经济研究中心2017年度开放基金项目的通知

	湖北省普通高等学校人文社会科学重点研究基地

湖北文化产业经济研究中心

关于申报湖北文化产业经济研究中心2017年度开放基金项目的通知
各有关单位：
湖北省高校人文社会科学重点研究基地·湖北第二师范学院湖北文化产业经济研究中心（以下简称“本中心”），2017年度开放基金项目现接受校内外科研人员申报，其中重大项目每项资助15000元，重点项目每项资助10000元，一般项目每项资助5000元。根据湖北省高校人文社会科学重点研究基地的相关管理办法，将相关事项通知如下：
一、项目申报方向
湖北文化产业经济研究中心下设文化产业投融资研究、文化产业集群研究、文化旅游研究、文化产业公共服务体系研究及文化企业管理研究（包括文化企业战略管理、市场营销、财务管理、人力资源管理及物流管理等）五个方向，所设课题分为三大类：重大项目、重点项目、一般项目，申请人可根据自己的研究专长选择申报或自拟课题申报，但申报课题必须与本中心的研究方向一致，且勿与已经立项的课题重复（已立项课题请参见附件1）。
二、申报条件
1、项目负责人应具有良好的素质，有较充分的前期准备和相关研究成果，具有一定的组织、协调能力和独立开展研究工作的能力。
2、项目负责人一般应具有中级专业技术职务，重大项目负责人一般应具有正高级专业技术职务。
3、已主持湖北文化产业经济研究中心开发基金项目尚未结题的项目负责人不得申报。
三、项目管理
1、项目由湖北文化产业经济研究中心组织专家评审，择优立项。
2、项目立项后，本中心与项目负责人签订项目研究协议，并报湖北省教育厅备案。
3、项目研究经费由根据双方签订的协议要求划拨到项目负责人所在单位。
4、项目按湖北文化产业经济研究中心开放基金结题要求结题（见附件2）。
5、项目成果必须标明“湖北省高校人文社会科学重点研究基地湖北文化产业经济研究中心研究成果”。具体标注格式为“湖北省高校人文社会科学重点研究基地‘湖北文化产业经济研究中心’开放基金项目XXXX（项目名称），项目编号：XXXX”。
四、申报要求
申报材料为《湖北文化产业经济研究中心开放基金项目申请书》（见附件3）一式2份,申请书请使用A4纸双面打印。项目申报人请于2017年04月24日前将纸质版申报材料交至湖北文化产业经济研究中心办公室（2号楼四楼），电子版发送至309410303@qq.com。
五、申报受理时间：即日起至2017年4月24日止。
六、联 系 人：曹玉姣，办公电话：87948026，手机：18971089158
电子邮箱：309410303@qq.com
湖北文化产业经济研究中心
2017年03月28日
附件1：2013-2016年度湖北文化产业经济研究中心已立项开放基金项目课题名目
附件2：湖北文化产业经济研究中心开放基金项目结题要求
附件3：湖北文化产业经济研究中心开放基金项目申请书